



eurex Bekanntmachung

Umbenennung Eurex Trade Entry Services

Kontraktspezifikationen für Futures-Kontrakte und Optionskontrakte an der Eurex Deutschland und der Eurex Zürich (eurex14)

Die Geschäftsführung der Eurex Deutschland hat die nachfolgende Änderung der Kontraktspezifikationen für Futures-Kontrakte und Optionskontrakte an der Eurex Deutschland und der Eurex Zürich beschlossen.

Sie tritt mit Wirkung zum 04.08.2014 in Kraft.

ÄNDERUNGEN SIND WIE FOLGT KENNTLICH GEMACHT:

ERGÄNZUNGEN SIND UNTERSTRICHEN

LÖSCHUNGEN SIND DURCHGESTRICHEN

Kontraktspezifikationen für Futures-Kontrakte und Optionskontrakte an der Eurex Deutschland und der Eurex Zürich

Kontraktspezifikationen für Futures-Kontrakte	Eurex14
und Optionskontrakte an der Eurex Deutschland	Stand 04.08.2014
und der Eurex Zürich	Seite 1

Präambel

<u>Die nachfolgenden Kontraktspezifikationen enthalten die Kontraktbedingungen für alle an der Eurex</u> Deutschland und Eurex Zürich handelbaren Futures- und Optionskontrakte.

An der Eurex Deutschland oder Eurex Zürich zugelassene Futures- und Optionskontrakte können auch als Off-Book-Geschäfte mittels des Eurex-Trade-Entry-Service eingegeben werden. Das Nähere regeln die Bedingungen für die Nutzung des Eurex-Trade-Entry-Services der Eurex Clearing AG.

[...]

Inhaltsverzeichnis

[...]

Die vorstehende Änderung der Kontraktspezifikationen für Futures-Kontrakte und Optionskontrakte an der Eurex Deutschland und der Eurex Zürich wird hiermit ausgefertigt. Die Änderung tritt dem Beschluss der Geschäftsführung der Eurex Deutschland entsprechend am 04.08.2014 in Kraft.

Frankfurt am Main, 11.07.2014

Geschäftsführung der Eurex Deutschland

Mehtap Dinc

Michael Peters